

Zmiana nr 18
Taryfy przewozowej Spółki „PKP Intercity” (TP-IC)
Obowiązuje od dnia 12 lipca 2016 r.

W Taryfie przewozowej Spółki „PKP Intercity” (TP-IC), obowiązującej od dnia 16 listopada 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W SPISIE TREŚCI tytuł § 9 otrzymuje brzmienie:

„Zasady pobierania opłat za przejazdy w przedziałach z miejscami sypialnymi lub do leżenia”;

2) w § 1 w ust. 6:

a) w pkt 1 drugi tiret otrzymuje brzmienie:

„z miejscami sypialnymi lub do leżenia”,

b) skreśla się postanowienia pkt. 2 i 3,

c) w pkt 17:

– w lit. c skreśla się zapis „w wagonie WL”,

– lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) do leżenia w przedziale trzymiejscowym lub czteromiejscowym”;

3) w § 7 w ust. 7 zapis „w wagonach WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscach sypialnych lub do leżenia”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Zasady pobierania opłat za przejazdy w przedziałach z miejscami sypialnymi lub do leżenia”

1. Na przejazd wybranym pociągiem TLK, IC w przedziale z miejscami sypialnymi lub do leżenia, podróżny zobowiązany jest nabyć w *kasie biletowej*:
 - 1) bilet na przejazd jednorazowy, zgodnie z indywidualnymi uprawnieniami:
 - a) w klasie 1 – w razie przejazdu na miejscu sypialnym w przedziale jednomiejscowym (kategorii Single), albo
 - b) w klasie 2 – w razie przejazdu:
 - na miejscu sypialnym w przedziale dwumiejscowym (kategorii Double) lub trzymiejscowym (kategorii Touriste),
 - na miejscu do leżenia w przedziale czteromiejscowym lub trzymiejscowym,oraz
 - 2) bilet dodatkowy na miejsce:
 - a) sypialne odpowiedniej kategorii (Single, Double, Touriste), albo
 - b) do leżenia w przedziale czteromiejscowym lub trzymiejscowym,albo
 - 3) tylko odpowiedni bilet dodatkowy na miejsce sypialne lub do leżenia, jeżeli okaże ważny bilet na przejazd, albo inny dokument poświadczający uprawnienie do bezpłatnego przejazdu, w pociągu TLK, IC w danej klasie wagonu.
2. Jeżeli *kasa biletowa* nie ma możliwości wydania biletu dodatkowego na miejsce sypialne lub do leżenia w danym pociągu TLK, IC – na życzenie podróżnego – wydaje Potwierdzenie.
3. Ofertę WCZEŚNIEJ stosuje się odpowiednio, zgodnie z jej warunkami taryfowymi.
4. Opłata za korzystanie z miejsca sypialnego lub do leżenia pobierana jest w pełnej wysokości.
5. Podróżny nieposiadający biletów, o których mowa w ust. 1, może – w miarę wolnych miejsc – nabyć je w pociągu, na zasadach określonych w *Regulaminie*.”;

- 5) w § 12 w ust. 2 w pkt. 1 zapis „w wagonie WL, Bc:” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnymi lub do leżenia”;
- 6) w § 14 w ust. 2 w pkt. 2 w ostatnim zdaniu zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 7) w § 15 w ust. 4 w zdaniu drugim zapis „z wagonu Bc” zastępuje się zapisem „z miejsca do leżenia”;
- 8) w § 16 w ust. 3 w pkt. 1 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 9) w § 18 w ust. 3 w zdaniu pod pkt. 1 i 2 zapis „w wagonie WL/Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 10) w § 19 w ust. 4 w zdaniu drugim zapis „z wagonu Bc” zastępuje się zapisem „z miejsca do leżenia”;
- 11) w § 20 w ust. 2 w pkt 2 w drugim zdaniu pod lit. a - b zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 12) w § 21 w ust. 2 w pkt. 1 pod lit. a – b w drugim zdaniu zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 13) w § 25 w ust. 3 w pkt. 2:
- a) w lit. a w drugim tiret zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”,
 - b) skreśla się lit. c;
- 14) w § 32 w ust. 3 w pkt. 2 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 15) w § 34 w ust. 2 w pkt. 2 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 16) w § 35 w ust. 2 w pkt. 3 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 17) w § 36 w ust. 2 w pkt. 4 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 18) w § 37 w ust. 2 w pkt. 6 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 19) w § 38 w ust. 2 w pkt. 3 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 20) w § 39 w ust. 2 w pkt. 3 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 21) w § 40 w ust. 2 w pkt. 4 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 22) w §§ 41 i 42 w ust. 2 w pkt. 2 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 23) w § 43 w ust. 2 w pkt. 3 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;

- 24) w § 44** w ust. 2 w pkt. 2 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 25) w § 44a** w ust. 2 w pkt. 3 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 26) w §§ 45, 46a, 47** w ust. 2 w pkt. 2 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 27) w § 48** w ust. 2 w pkt. 4 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 28) w § 50** w ust. 12 w pkt. 2 zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscach sypialnych lub do leżenia”;
- 29) w § 51** w ust. 4 w pkt. 3 zapis „lub do wagonu WL, Bc” zastępuje się zapisem „albo na miejsce sypialne lub do leżenia”;
- 30) w §§ 52, 53, 53a** w ust. 4 zapis „lub do wagonu WL, Bc” zastępuje się zapisem „albo na miejsce sypialne lub do leżenia”;
- 31) w § 56** w ust. 5 w pkt. 3 zapis „*wagonu sypialnego, z miejscami do leżenia lub*” zastępuje się zapisem „wagonu z miejscami sypialnymi lub do leżenia albo”;
- 32) w § 57** w ust. 5 w pkt. 3 zapis „wagonu sypialnego, z miejscami do leżenia” zastępuje się zapisem „wagonu z miejscami sypialnymi lub do leżenia”;
- 33) w § 58** w ust. 5 w pkt. 4 w lit. b zapis „w wagonie WL, Bc” zastępuje się zapisem „na miejscu sypialnym lub do leżenia”;
- 34) w § 59** w ust. 11 zapis „*WL, Bc*” zastępuje się zapisem „z miejscami sypialnymi lub do leżenia”.